PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Чудовский Новгородской области

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  30.01.2015      № 239
д. Трегубово
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 05.09.2013 №156

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»
Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 05.09.2013 №156 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Трегубовского сельского поселения Чудовского  района Новгородской области».
2. Опубликовать решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения.
Глава поселения                                С.Б.Алексеев